

Træning for Qvinder Viby ApS

Hvedevej 14

8464 Galten

CVR-nr. 31601088

Årsrapport

01-01-2016 - 31-12-2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2017

Birgitte Majgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Træning for Qvinder Viby ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Træning for Qvinder Viby ApS Hvedevej 14 8464 Galten
CVR-nr.	31601088
Stiftelsesdato	01-07-2008
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Birgitte Majgaard
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østerbrogade 8 9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive motionscenter med holdundervisning og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 30.627, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 135.682, og en egenkapital på kr. -293.571.

Resultatet er forbedret betydeligt i forhold til måret før, men er dog stadig ikke helt tilfredsstillende.

Selskabets likviditet sikres ved lån fra anparthshaveren.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		565.232	561.980
Personaleomkostninger	1	-502.971	-688.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Andre driftsomkostninger		0	20.000
Driftsresultat		58.261	-110.428
Finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		-17.718	-16.363
Resultat før skat		40.544	-126.791
Skat af årets resultat		-9.917	84.681
Årets resultat		30.627	-42.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.627	-42.110
Resultatdisponering		30.627	-42.110

Træning for Qvinder Viby ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.500	11.500
Produktionsanlæg og maskiner		2.000	2.999
Materielle anlægsaktiver		10.500	14.499
Anlægsaktiver		10.500	14.499
Andre tilgodehavender		36.000	45.261
Udsudte skatteaktiver		89.069	98.986
Tilgodehavender		125.069	144.247
Likvide beholdninger		113	855
Omsætningsaktiver		125.182	145.102
Aktiver		135.682	159.601

Træning for Qvinder Viby ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-418.571	-449.198
Egenkapital	3	-293.571	-324.198
Gæld til banker		108.703	132.602
Anden gæld		135.292	62.630
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.258	288.567
Kortfristede gældsforpligtelser		429.253	483.799
Gældsforpligtelser		429.253	483.799
Passiver		135.682	159.601
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	384.902	741.415
Andre omkostninger til social sikring	8.463	10.024
Andre personaleomkostninger	109.606	-63.031
	502.971	688.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	17.718	16.363
	17.718	16.363

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-449.198	-324.198
Forslag til årets resultatdisponering		30.627	30.627
	125.000	-418.571	-293.571

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.